АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018 № 730
              г. Шатура

О проведении 20 апреля 2018 года публичных слушаний по вопросу изменения

вида целевого назначения объекта капитального строительства

В соответствии с требованиями статей 37, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городском округе

Шатура, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Шатура от

19.04.2017 № 4/35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей городского округа Шатура вопрос об изме-

нении вида целевого назначения объекта капитального строительства с кадастровым

номером 50:25:0040108:353 общей площадью 176,3 кв.м., расположенного по адресу:

Российская Федерация, Московская область, Шатурский район, д.Бордуки, д. 113 «б» с

«здание по производству по изготовлению нестандартного оборудования , назначение:

нежилое здание» на «здание под разведение домашнего скота, назначение: нежилое

здание».

2. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов принимаются

с момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут 20 апреля 2018 года по

адресу: г. Шатура, ул. Савушкина, д. 3 в управлении жилищно-коммунального

хозяйства и инфраструктуры администрации городского округа Шатура (Захаров В.А.).

3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов на

14 часов 15 минут 20 апреля 2018 года в зале заседаний администрации городского

округа Шатура по адресу: г. Шатура, площадь Ленина, д. 2.

4. Организационному управлению обеспечить опубликование настоящего поста-

новления в газете «Ленинская Шатура» (Титова Л.В.).

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы

администрации городского округа Шатура В.Г.Мужичкова.

Глава городского округа                                                                                               А.Д. Келлер